O prazo de entrega do material é de 5 (cinco) dias.

4.2.1. O  prazo  poderá  ser  prorrogado,  desde  que  solicitado  e  justificado  pela  Contratada  e  aceito  pela
Administração.

5. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

5.1. O valor total da aquisição é de R$ 196,00 (cento e noventa e seis reais), conforme Proposta apresentada
em 21/02/22 pela empresa ORION Máquinas e Ferramentas, CNPJ 83.892.182/0001-80,  SEI 22696864.

5.2. O valor foi obtido por meio de pesquisa de preço de mercado realizada pela Superintendência Regional do
Trabalho em Santa Catarina - SRTb/SC.